

Dodavatel:

**Radek Doležal**  
**2D Podlahy**  
**Ostrčilova 535/1**  
**400 01 Ústí nad Labem 1**

IČ: 69427411

DIČ: CZ

Telefon:

Mobil:

Fax:

E-mail: dve-d@seznam.cz

www.podlahy2d.cz

Provozovna:

**Radek Doležal - 2D Podlahy**  
**Masarykova 242/155**  
**400 01 Ústí nad Labem 1**

Odběratel:

IČ:

71185194

DIČ:

**Katastrální úřad pro Ústecký kraj**  
**Krčínova 797/2**  
**400 07 Ústí nad Labem**

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00220

Datum zápisu: 03.10.2022

Platno do:

Konečný příjemce:

akce : pokládka desek+ pokládka PVC -Katastrální pracoviště Rumburk

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
durelis deska tl. 12mm	10,03 m2	435,00		4 363,05 21%	916,24	5 279,29
mirelon tl. 3mm	10 m2	21,00		210,00 21%	44,10	254,10
spojovací materiál	1 ks	650,00		650,00 21%	136,50	786,50
nivelační stěrka Uzin NC150	1 450 kg	29,00		42 050,00 21%	8 830,50	50 880,50
lepidlo CERESIT UK400	70 kg	102,00		7 140,00 21%	1 499,40	8 639,40
penetrace	45 l	165,00		7 425,00 21%	1 559,25	8 984,25
PVC NFE č.2013-12	198 m2	389,00		77 022,00 21%	16 174,62	93 196,62
podl. lišta FATRA č.	160 bm	17,00		2 720,00 21%	571,20	3 291,20
lepidlo CHEMOPREN	5 kg	298,00		1 490,00 21%	312,90	1 802,90
schodová hrana Fatra (2,5 bm) profil 1891 č.	2,5 bm	157,00		392,50 21%	82,43	474,93
koberec zátěžový BLITZ	58,6 m2	450,00		26 370,00 21%	5 537,70	31 907,70
kobercová lišta DOLLKEN	45 bm	58,00		2 610,00 21%	548,10	3 158,10
příprava podkladu(demontáž st. krytin)vč. likvidace na skládce	228,7 m2	58,00		13 264,60 21%	2 785,57	16 050,17
montáž durelis desek	9 m2	105,00		945,00 21%	198,45	1 143,45
příprava podkladu před stěrkováním (vysátí)	180,81 m2	14,00		2 531,34 21%	531,58	3 062,92
aplikace penetrace	180,81 m2	15,00		2 712,15 21%	569,55	3 281,70
stěrkování podkladu	180,81 m2	115,00		20 793,15 21%	4 366,56	25 159,71
příprava podkladu před pokládkou PVC	180,81 m2	10,00		1 808,10 21%	379,70	2 187,80
pokládka PVC	180,81 m2	105,00		18 985,05 21%	3 986,86	22 971,91
lišťování PVC	150 bm	75,00		11 250,00 21%	2 362,50	13 612,50
montáž schodové hrany	2,5 bm	45,00		112,50 21%	23,63	136,13
pokládka koberce	47,89 m2	95,00		4 549,55 21%	955,41	5 504,96
lišťování koberce	39,6 bm	75,00		2 970,00 21%	623,70	3 593,70
přesun hmot	1 soub	5 000,00		5 000,00 21%	1 050,00	6 050,00
doprava	10 soub	800,00		8 000,00 21%	1 680,00	9 680,00
Součet položek				265 363,99	55 726,45	321 090,44
Zaokrouhlení						0,56
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>321 091,00</b>

CENY JSOU GARANTOVÁNY MAX. 1 MĚSÍC K VZHLEDU NEUSTÁLÉMU NAVÝŠOVÁNÍ CEN NA TRHU.

Vystavil:

Označení dodávky

Množství

J.cena Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

P  
t

